
 

 

VÝMĚNA MĚŘIČŮ TEPLA NA RADIÁTORECH V BYTĚ 

 

Na jaře příštího roku bude konec garantované životnosti našich radiátorových měřičů 

tepla.  

Protože se objevily první případy poruch těchto měřičů, je nutné provést co nejdříve 

jejich výměnu ve všech bytových jednotkách. Stávající měřiče jsou mimo záruku od 

dodavatele.  

Aktuálně vybíráme nejvhodnější a cenově nejvýhodnější řešení, poptáno více než deset 

firem. Maximální odhad celkových nákladů za oba domy je 100tis Kč s DPH. Platba za 

měřiče by byla financována z fondu oprav. 

Protože náklad na hromadnou výměnu je vyšší, než dovolí stanovy výboru SVJ 

realizovat bez hlasování vlastníků, je nutné znát Váš názor před případnou realizací.  

Ve vaší poštovní schránce najdete hlasovací lístek. Prosíme o vhození vyplněného 
lístku do schránky číslo 15 (dům 572) / číslo 24 (dům 571)  nejpozději do 4. října 
2013 (pátek). 

Děkujeme, 

Výbor SVJ  


